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	I. HIỆN TRẠNG CƠ SỞ VẬT CHẤT CÁC TRƯỜNG THCS CÓ HỌC SINH NGƯỜI DÂN TỘC THIỂU SỐ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TT
	Tên trường
	Khối phòng hành chính quản trị
	Khối phòng học tập
	Khối phòng hỗ trợ học tập
	Khối phụ trợ
	Sân chơi, thể dục thể thao
	Hạ tầng kỹ thuật

	
	
	Phòng Hiệu trưởng, phòng Phó Hiệu trưởng
	Văn phòng, phòng bảo vệ
	Khu vệ sinh  giáo viên (phòng)
	Phòng học
	Phòng học các bộ môn và phòng đa chức năng
	Thư viện, phòng thiết bị giáo dục
	Phòng tư vấn học đường, phòng truyền thống, phòng Đoàn, Đội
	Phòng họp, phòng các tổ CM, Phòng Y tế, nhà kho
	Khu vệ sinh học sinh
	(Sân chung, bằng phẳng, có cây xanh bóng mát; an toàn có thiết bị vận động cho học sinh)
	Hệ thống cấp nước sạch, điện, công nghệ thông tin liên lạc
	Bộ thiết bị dạy học theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo
	Phòng bộ môn được trang bị đầy đủ CSVC theo quy định

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	SL
	Thiếu
	SL
	Thiếu
	SL
	Thiếu
	SL
	Thiếu
	SL
	Thiếu
	SL
	Thiếu
	SL
	Thiếu
	SL
	Thiếu
	SL
	Thiếu
	SL
	Thiếu
	SL
	Thiếu
	SL
	Thiếu
	SL
	Thiếu

	 
	Toàn tỉnh
	188
	46
	113
	75
	177
	36
	1132
	63
	166
	331
	102
	84
	82
	113
	156
	219
	209
	34
	84
	42
	135
	35
	462
	924
	94
	329

	1
	Thành phố Kon Tum
	40
	3
	32
	8
	39
	1
	199
	8
	42
	55
	25
	10
	21
	13
	40
	40
	44
	8
	19
	2
	19
	3
	64
	97
	30
	55

	2
	Huyện Đăk Hà
	24
	4
	11
	7
	13
	4
	127
	21
	19
	42
	7
	11
	8
	13
	14
	23
	21
	4
	12
	3
	14
	5
	35
	167
	7
	47

	3
	Huyện Đăk Tô
	17
	6
	12
	8
	12
	4
	115
	7
	19
	25
	10
	13
	8
	19
	18
	30
	12
	4
	9
	4
	11
	5
	19
	22
	13
	26

	4
	Huyện Tu Mơ Rông
	19
	9
	6
	10
	16
	5
	129
	4
	3
	37
	4
	11
	1
	16
	7
	25
	21
	3
	5
	8
	16
	2
	4
	92
	2
	19

	5
	Huyện Ngọc Hồi
	18
	0
	18
	0
	18
	0
	119
	0
	25
	20
	15
	3
	9
	0
	18
	2
	18
	0
	9
	0
	27
	0
	281
	349
	25
	18

	6
	Huyện Đăk Glei
	22
	6
	12
	9
	23
	2
	117
	7
	17
	42
	11
	11
	7
	12
	14
	32
	20
	2
	8
	7
	13
	7
	18
	76
	4
	52

	7
	Huyện Sa Thầy
	26
	2
	13
	10
	19
	5
	125
	5
	29
	22
	16
	10
	16
	12
	28
	31
	18
	3
	8
	7
	13
	5
	30
	40
	5
	36

	8
	Huyện Kon Rẫy
	10
	5
	5
	8
	18
	2
	76
	11
	5
	24
	7
	4
	6
	9
	9
	13
	33
	1
	5
	4
	8
	1
	10
	13
	3
	22

	9
	Huyện Kon Plông
	13
	9
	4
	13
	17
	12
	102
	0
	4
	46
	7
	8
	5
	17
	6
	21
	19
	8
	7
	7
	12
	7
	1
	48
	2
	36

	10
	Huyện Ia H'Drai
	2
	2
	0
	2
	2
	1
	23
	0
	3
	18
	0
	3
	1
	2
	2
	2
	3
	1
	2
	0
	2
	0
	0
	20
	3
	18


II. HIỆN TRẠNG CƠ SỞ VẬT CHẤT PHỤC VỤ TỔ CHỨC Ở NỘI TRÚ VÀ NẤU ĂN CHO HỌC SINH CÁC TRƯỜNG THCS CÓ HỌC SINH NGƯỜI DÂN TỘC THIỂU SỐ
	TT
	Tên trường
	Phòng ở nội trú
	Giường nằm
	Nhà bếp và CSVC kèm theo
	Nhà ăn và CSVC kèm theo
	Công trình VS cho HS nội trú
	Công trình nước sạch cho HS nội trú
	Phòng quản lý học sinh ở nội trú
	Ghi chú

	
	
	SL
	Thiếu
	SL
	Thiếu
	SL
	Thiếu
	SL
	Thiếu
	SL
	Thiếu
	SL
	Thiếu
	SL
	Thiếu
	

	 
	Toàn tỉnh
	232
	100
	1733
	470
	35
	22
	33
	20
	91
	37
	49
	24
	8
	37
	 

	1
	Thành phố Kon Tum
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 

	2
	Huyện Đăk Hà
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 

	3
	Huyện Đăk Tô
	14
	0
	54
	0
	3
	0
	2
	0
	2
	1
	3
	0
	0
	2
	 

	4
	Huyện Tu Mơ Rông
	30
	19
	358
	99
	7
	8
	7
	7
	13
	6
	10
	2
	0
	8
	 

	5
	Huyện Ngọc Hồi
	12
	0
	100
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	 

	6
	Huyện Đăk Glei
	51
	25
	343
	191
	9
	5
	8
	5
	20
	15
	12
	8
	0
	8
	 

	7
	Huyện Sa Thầy
	14
	6
	140
	20
	3
	0
	2
	1
	3
	1
	4
	1
	1
	2
	 

	8
	Huyện Kon Rẫy
	35
	19
	290
	20
	4
	1
	3
	2
	32
	2
	7
	2
	4
	7
	 

	9
	Huyện Kon Plông
	66
	27
	408
	140
	8
	5
	10
	2
	18
	10
	12
	8
	2
	8
	 

	10
	Huyện Ia H'Drai
	10
	4
	40
	0
	1
	2
	1
	2
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	 


